
文章 No.IS202004001 

2020 年 4 月吉日 

お客様各位 

アルプス システム インテグレーション株式会社 

セキュリティ事業部 営業部 

 

InterSafe CATS 学校向け無制限ライセンス 販売終息のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社『InterSafe CATS 学校向け無制限ライセンス』の販売を下記の通り、終息させて頂き

ます。InterSafe CATS 学校向け無制限ライセンスは販売終息となりますが、通常アカデミックライセンスは

従来通り継続販売致します。 

今後とも、弊社ならび弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 

InterSafe CATS 学校向け無制限ライセンス 

2. 販売終息日 

① 新規販売：2020 年 4 月 30 日 ※弊社受領分まで 

② 更新販売：2021 年 3 月 31 日 ※弊社受領分まで 

  ※更新契約時の有効期限は最長 2022 年 3 月 31 日となります。 

3. 今後のサポートについて 

ご契約終了まで従来通りサポート致します。 

4. 後継ライセンスの購入について 

ユーザ数に応じた InterSafe CATS アカデミックライセンスをご購入下さい。 

5. 本件に関するお問い合わせについて 

本件につきまして、ご不明点がございましたら下記弊社窓口までお問い合わせ下さい。 

E-Mail：ssg@alsi.co.jp  

TEL：03-5499-8045 ※弊社営業日 

なお、現在、在宅勤務を実施しているため、担当営業をご存知の方は、恐れ入りますが、

携帯電話まで直接ご連絡をお願いします。 

以上 

mailto:ssg@alsi.co.jp

